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Deutsche Meister Kunststoß geordnet nach Datum

DM

lfd.

Nr. Saison von bis Ort Disziplin Nr.

Anzahl

Teiln.

Deutscher

Meister Verein Wertung

178 1975/1976 03.10.1975 05.10.1975 Velbert Kunststoß 1 4 G. Tiedtke Kölner BC 08 190 P.

186 1976/1977 26.02.1977 27.02.1977 Straubing Kunststoß 2 6 G. Tiedtke Koblenzer Bfr. 220 P.

193 1977/1978 24.02.1978 26.02.1978 Mannheim Kunststoß 3 6 Hutmacher Kölner BC 08 139 P.

203 1979/1980 16.11.1979 18.11.1979 Bendorf Kunststoß 4 7 Hutmacher Andernach 216 P.

208 1980/1981 19.12.1980 21.12.1980 Schwelm Kunststoß 5 7 G. Tiedtke Koblenzer Bfr. 279 P.

212 1981/1982 02.10.1981 04.10.1981 St. Ingbert Kunststoß 6 8 G. Tiedtke Koblenzer Bfr. 251 P.

227 1982/1983 22.10.1982 24.10.1982 Schwelm Kunststoß 7 8 G. Tiedtke Koblenzer Bfr. 245 P.

235 1983/1984 14.10.1983 16.10.1983 Köln Kunststoß 8 6 G. Tiedtke Koblenzer Bfr. 232 P.

243 1984/1985 12.10.1984 14.10.1984 Gelsenkirchen Kunststoß 9 6 Brochshus Bottrop 253 P.

246 1985/1986 03.10.1985 05.10.1985 Duisburg Kunststoß 10 6 G. Tiedtke Koblenzer Bfr. 236 P.

253 1986/1987 23.10.1986 26.10.1986 Landau/Pfalz Kunststoß 11 8 N. Schmidt Altenessen 241 P.

254 1987/1988 21.08.1987 23.08.1987 Bottrop Kunststoß 12 6 N. Schmidt Altenessen 207 P.

263 1988/1989 16.12.1988 18.12.1988 Bendorf Kunststoß 13 10 Schwed Kölner BC 08 241 P.

272 1989/1990 05.01.1990 07.01.1990 Leverkusen Kunststoß 14 8 N. Schmidt Altenessen 250 P.

277 1990/1991 21.12.1990 23.12.1990 Bottrop Kunststoß 15 16 Laakmann Essen-Wilhelmshöhe 57%

285 1991/1992 20.12.1991 22.12.1991 Oberhausen Kunststoß 16 16 Ahrens BSV Hannover 64%

292 1992/1993 18.12.1992 20.12.1992 Bottrop Kunststoß 17 16 Ahrens BSV Hannover 71%

296 1993/1994 17.12.1993 19.12.1993 Bottrop Kunststoß 18 16 Ahrens BSV Hannover 89%

302 1994/1995 16.12.1994 18.12.1994 Bottrop Kunststoß 19 16 Ahrens BSV Hannover 70%

309 1995/1996 15.12.1995 17.12.1995 Bottrop Kunststoß 20 15 Ahrens BSV Hannover 67%

316 1996/1997 20.12.1996 22.12.1996 Bottrop Kunststoß 21 12 Ahrens BSV Hannover 58%

322 1997/1998 19.12.1997 21.12.1997 Bottrop Kunststoß 22 16 Ahrens BSV Hannover 69%

328 1998/1999 18.12.1998 20.12.1998 Bottrop Kunststoß 23 16 Osterloh Hamburg 69%

332 1999/2000 17.12.1999 18.12.1999 Bottrop Kunststoß 24 16 Ahrens BSV Hannover 71%

338 2000/2001 16.12.2000 17.12.2000 Bottrop Kunststoß 25 16 Ahrens BSV Hannover 81%

344 2001/2002 15.12.2001 16.12.2001 Bottrop Kunststoß 26 8 Ahrens CBV Neustadt 347 P.

355 2003/2004 19.12.2003 21.12.2003 Bottrop Kunststoß 27 10 Osterloh CBV Neustadt 69%

361 2004/2005 17.12.2004 19.12.2004 Bottrop Kunststoß 28 11 Osterloh CBV Neustadt 62%

365 2005/2006 05.11.2005 06.11.2005 Bad Wildungen Kunststoß 29 8 Ahrens Hannover 53%

370 2006/2007 20.10.2006 22.10.2006 Bad Wildungen Kunststoß 30 8 Ahrens BSG Hannover 60%

376 2007/2008 02.11.2007 04.11.2007 Bad Wildungen Kunststoß 31 8 Cin BSG Hannover 60%

383 2008/2009 31.10.2008 03.11.2008 Bad Wildungen Kunststoß 32 7 Ahrens BSG Hannover 64%

388 2009/2010 23.10.2009 25.10.2009 Bad Wildungen Kunststoß 33 8 Ahrens BSG Hannover 61%

395 2010/2011 22.10.2010 24.10.2010 Bad Wildungen Kunststoß 34 8 Singer Ingolstadt 59%

400 2011/2012 04.11.2011 06.11.2011 Bad Wildungen Kunststoß 35 8 Ahrens CBV Neustadt 68%

406 2012/2013 19.10.2012 21.10.2012 Bad Wildungen Kunststoß 36 8 Ahrens CBV Neustadt 62%

412 2013/2014 19.10.2013 20.10.2013 Bad Wildungen Kunststoß 37 8 Singer Ingolstadt 294 P.

419 2014/2015 15.11.2014 16.11.2014 Bad Wildungen Kunststoß 38 8 Ahrens Langendamm 62%

Datum

Besten Dank an Robert Richter für die

zur Verfügung gestellten Unterlagen.
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344 2001/2002 15.12.2001 16.12.2001 Bottrop Kunststoß 26 8 Ahrens CBV Neustadt 347 P. 1

412 2013/2014 19.10.2013 20.10.2013 Bad Wildungen Kunststoß 37 8 Singer Ingolstadt 294 P. 2

208 1980/1981 19.12.1980 21.12.1980 Schwelm Kunststoß 5 7 G. Tiedtke Koblenzer Bfr. 279 P. 3

243 1984/1985 12.10.1984 14.10.1984 Gelsenkirchen Kunststoß 9 6 Brochshus Bottrop 253 P. 4

212 1981/1982 02.10.1981 04.10.1981 St. Ingbert Kunststoß 6 8 G. Tiedtke Koblenzer Bfr. 251 P. 5

272 1989/1990 05.01.1990 07.01.1990 Leverkusen Kunststoß 14 8 N. Schmidt Altenessen 250 P. 6

227 1982/1983 22.10.1982 24.10.1982 Schwelm Kunststoß 7 8 G. Tiedtke Koblenzer Bfr. 245 P. 7

253 1986/1987 23.10.1986 26.10.1986 Landau/Pfalz Kunststoß 11 8 N. Schmidt Altenessen 241 P. 8

263 1988/1989 16.12.1988 18.12.1988 Bendorf Kunststoß 13 10 Schwed Kölner BC 08 241 P. 9

246 1985/1986 03.10.1985 05.10.1985 Duisburg Kunststoß 10 6 G. Tiedtke Koblenzer Bfr. 236 P. 10

235 1983/1984 14.10.1983 16.10.1983 Köln Kunststoß 8 6 G. Tiedtke Koblenzer Bfr. 232 P. 11

186 1976/1977 26.02.1977 27.02.1977 Straubing Kunststoß 2 6 G. Tiedtke Koblenzer Bfr. 220 P. 12

203 1979/1980 16.11.1979 18.11.1979 Bendorf Kunststoß 4 7 Hutmacher Andernach 216 P. 13

254 1987/1988 21.08.1987 23.08.1987 Bottrop Kunststoß 12 6 N. Schmidt Altenessen 207 P. 14

178 1975/1976 03.10.1975 05.10.1975 Velbert Kunststoß 1 4 G. Tiedtke Kölner BC 08 190 P. 15

193 1977/1978 24.02.1978 26.02.1978 Mannheim Kunststoß 3 6 Hutmacher Kölner BC 08 139 P. 16

296 1993/1994 17.12.1993 19.12.1993 Bottrop Kunststoß 18 16 Ahrens BSV Hannover 89% 1

338 2000/2001 16.12.2000 17.12.2000 Bottrop Kunststoß 25 16 Ahrens BSV Hannover 81% 2

292 1992/1993 18.12.1992 20.12.1992 Bottrop Kunststoß 17 16 Ahrens BSV Hannover 71% 3

332 1999/2000 17.12.1999 18.12.1999 Bottrop Kunststoß 24 16 Ahrens BSV Hannover 71% 4

302 1994/1995 16.12.1994 18.12.1994 Bottrop Kunststoß 19 16 Ahrens BSV Hannover 70% 5

322 1997/1998 19.12.1997 21.12.1997 Bottrop Kunststoß 22 16 Ahrens BSV Hannover 69% 6

328 1998/1999 18.12.1998 20.12.1998 Bottrop Kunststoß 23 16 Osterloh Hamburg 69% 7

355 2003/2004 19.12.2003 21.12.2003 Bottrop Kunststoß 27 10 Osterloh CBV Neustadt 69% 8

400 2011/2012 04.11.2011 06.11.2011 Bad Wildungen Kunststoß 35 8 Ahrens CBV Neustadt 68% 9

309 1995/1996 15.12.1995 17.12.1995 Bottrop Kunststoß 20 15 Ahrens BSV Hannover 67% 10

285 1991/1992 20.12.1991 22.12.1991 Oberhausen Kunststoß 16 16 Ahrens BSV Hannover 64% 11

383 2008/2009 31.10.2008 03.11.2008 Bad Wildungen Kunststoß 32 7 Ahrens BSG Hannover 64% 12

361 2004/2005 17.12.2004 19.12.2004 Bottrop Kunststoß 28 11 Osterloh CBV Neustadt 62% 13

406 2012/2013 19.10.2012 21.10.2012 Bad Wildungen Kunststoß 36 8 Ahrens CBV Neustadt 62% 14

419 2014/2015 15.11.2014 16.11.2014 Bad Wildungen Kunststoß 38 8 Ahrens Langendamm 62% 15

388 2009/2010 23.10.2009 25.10.2009 Bad Wildungen Kunststoß 33 8 Ahrens BSG Hannover 61% 16

370 2006/2007 20.10.2006 22.10.2006 Bad Wildungen Kunststoß 30 8 Ahrens BSG Hannover 60% 17

376 2007/2008 02.11.2007 04.11.2007 Bad Wildungen Kunststoß 31 8 Cin BSG Hannover 60% 18

395 2010/2011 22.10.2010 24.10.2010 Bad Wildungen Kunststoß 34 8 Singer Ingolstadt 59% 19

316 1996/1997 20.12.1996 22.12.1996 Bottrop Kunststoß 21 12 Ahrens BSV Hannover 58% 20

277 1990/1991 21.12.1990 23.12.1990 Bottrop Kunststoß 15 16 Laakmann Essen-Wilhelmshöhe 57% 21

365 2005/2006 05.11.2005 06.11.2005 Bad Wildungen Kunststoß 29 8 Ahrens Hannover 53% 22

Datum

Besten Dank an Robert Richter für die

zur Verfügung gestellten Unterlagen.


